[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2009 года                                                                                            № 59
       г.Лянтор

О проведении обследования дорожных

условий на маршрутах городского

пассажирского транспорта в 2009 году

Во исполнение постановления Главы городского поселения Лянтор от 06.06.2008 № 120 «О создании совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при Администрации городского поселения Лянтор», с целью оценки соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог, улиц, по которым проходят маршруты городского пассажирского транспорта (городские, сезонные) требованиям безопасности движения:
1. Утвердить график проведения обследования дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор                                                         В.В. Алёшин
                                                                                     Приложение к постановлению
                                                                                     Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                     от «23» апреля  2009 года № 59
График

проведения обследования дорожных условий на маршрутах

городского пассажирского транспорта

	№ п/п
	№№ обследуемых маршрутов
	Дата проведения обследования
	Примечание

	1
	№ 1 № 2
	07 мая 2009 года в 1030

	2
	№ 1 № 2
	07 октября 2009 года в 1030

Сбор членов комиссии в управлении коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор (2 микрорайон, строение № 42, кабинет № 100).
_1301897019.unknown